RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO

SIMPLIFICADA - CHAMADA PÚBLICA nº 003/2016

A Diretoria de Ensino de Ensino de Graduação a Distância (DEGD) no uso de suas atribuições,

considerando o estabelecido no Estatuto e no Regimento Interno desta Instituição torna público o

resultado da seleção para a composição do banco de colaboradores do processo simplificado

de seleção de profissionais, por tempo determinado, observando o disposto dos artigos da

Resolução do Conselho de Administração (CAD) n. 005/2012, que disciplina o pagamento, com

recursos oriundos de fontes próprias ou de terceiros, de pessoa física por serviços prestados no

âmbito da Universidade de Brasília (UnB) e demais legislações pertinentes. . Conforme o item 4.1

do edital 002/2016 a composição do banco de colaboradores será realizada mediante análise

curricular e verificação do cumprimento dos requisitos, podendo a equipe gestora realizar

entrevista. Reiteramos que os candidatos selecionados nesta relação, poderão em qualquer

tempo, observando a vigência do edital; mediante as aprovações dos projetos anuais, conforme

seu perfil profissional e havendo disponibilidade orçamentária, ser convocados para entrevista.

Segue a lista em ordem alfabética:

ADRIANA AMIDANI

ALBERTO CHARLES CABRAL DOS SANTOS FILHO

ALESSANDRO DE JESUS BARROS ROSA

ANA CAROLINA DA SILVA PEREIRA

ANA CLICIA ALEXANDRE DE MELO

ANADELIA TELES DE CASTRO

ANA PAULA BARBOSA MEIRA

ANA PAULA DE SOUZA SEVERIANO

ANDERSON ARAUJO MATIAS

ANTONIO FERNANDO FALCÃO SANTOS

ARYSSELMO LIMA VIEIRA

BÁRBARA LÚCIA SILVA BRANDÃO

BIANCA ALVES SILVEIRA

CAMILA BATISTA DOS REIS

CARLA GUALDANI

CAROLINE ELENA ALMEIDA BISCARDE

DANIEL SIHLER LEAL

DAVIDSON PATRÍCIO DE NOVAIS

DÉBORA DUTRA DA SILVA

DENIA APARECIDA ALVES MILITÃO

DOUGLAS DIAS DA SILVA

EDILENE PEREIRA DE OLIVEIRA

EDUARDO HENRIQUE DA SILVA FIGUEIREDO MATOS

EDVALDO DIAS CARVALHO NETO

EMANUELLA 2509780 016.432.551-43

ENDRIO FELIPE ASSIS DE SOUZA

FABIANE DOMINGUES SANCHES

FABIANO BATISTA ARAUJO

FLAVIO VIEIRA BUENO

HELENICE APARECIDA DE OLIVEIRA

IRINÉIA FERNANDES DE ALMEIDA SOUZA

JAISSON RODRIGO COSTACURTA

JANIO GOMES DO CARMO

JAQUELINE PEREIRA DE OLIVEIRA

JITONE LEÔNIDAS SOARES

JULIANA PARENTE MATIAS

JULIO CESAR XAVIER NUNES

JUSSARA SEVERO DA SILVA

KEILA BORGES PESSOA

KELVLIN FERREIRA MEDEIROS

LIZETE DE PAULA BALLERINI

LUCIANA DA LUZ SILVA

LUDMILA DE SOUZA ROCHA ALMEIDA

MAGDA REJANI PEREIRA BONFIM

MANUELA PINTO GAMA DOS SANTOS

MARCILENE BARROS LIMA

MARCO AURÉLIO BRAGA

MARCO AURELIO CALDAS MIRANDA

MARIA DO CARMO DIAS SOUZA

MARIANA LEME BELCHIOR

MARIANA TEIXEIRA DE BARROS

MARIA ZENAIDE GOMES DE CASTRO

MARTA VILELA IBAÑEZ

MURILO SILVA REZENDE

PRISCILLA UYENO RIBEIRO BRAGA

RENATA CRISTINA FERREIRA DE LIMA

RICARDO ELLER ARANHA

RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS NUNES LISBOA

ROSEMARY DE ALMEIDA SANTOS

ROSIELMA ALVES DE SOUZA

SAMIR BREINER BOUZAS OLIVEIRA

SANDRA MARIA DE REZENDE VIANA

SANDRA RODRIGUES SAMPAIO CAMPÊLO

SIDCLEI DE FARIAS ARAÚJO

SILVIA CORDEIRO DE ARAÚJO

SIMONE TOURINHO DA SILVA

SIMONE VERSIANI TEIXEIRA

SOFIA FERREIRA BORGES

SONIA REGINA DINIZ

SORAYA CARVALHO PEREIRA ROCHA

TAÍSA CRISTINA SALVIANO

TELMA MORETTI

ULISSES PEREIRA DE CARVALHO

VERA LÚCIA RIBEIRO DE OLIVEIRA

VICTOR ODLAVIR MARCHIORO AZEVEDO

WILIAN GOMES XAVIER

Profª Dra. Nara Maria Pimentel. Professora Adjunto

Diretora de Ensino de Graduação a Distância DEG/UnB